
1 

 

Farní listy – 23. neděle v mezidobí (4.9.2022) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
• PODĚKOVÁNÍ  

➢ Děkuji všem, kteří podporujete farnost finančně, službou, modlitbou. 

 

• PÉČE O NEMOCNÉ – NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

➢ Pokud víte, kdo chce návštěvu kněze, tak mi prosím dejte vědět. 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ  
➢ V případě že potřebujete ve zpovědi s něčím poradit, nebo probrat a 

čas přede mši sv. nestačí, je nejlepší se domluvit individuálně. 
 

• MŠE SV. V LEŠANECH 
➢ TOTO PONDĚLÍ 5.9. V 18:00. 

 

• OBNOVA V DUCHU SVATÉM V KOSTELCI NA HANÉ 
➢ Duchovní obnova je určena všem, kteří chtějí pozvat Boha více do 

svého života, chtějí prohloubit svůj vztah s Bohem a více se otevřít 
poznání Ducha Svatého. Obnova probíhá formou několika setkání 
jejichž náplní jsou krátké přednášky, seznámení s písmem svatým a 
modlitba. První setkání se uskuteční TENTO PÁTEK 9.9.2022 v 18:45 
(po mši sv.) na faře v Kostelci na Hané. 

 

• POUTNÍ MŠE SV. STAŘECHOVICE – PŘÍŠTÍ NEDĚLI 
➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 11.9.2022 Oslavíme při poutní mši sv.                 

Svátek Narození Panny Marie. Modlitba růžence bude od 9:00          

Poutní mše sv. začíná v 9:30. Při mši sv. nás svým zpěvem 

doprovodí chrámový sbor z Kostelce na Hané. Všichni jste srdečně 
zváni. Upozorňuji, že v tento den nebude mše sv. v Kostelci na Hané, 
ale bude v sobotu s nedělní platností v 18:00! Viz strana č.4 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne 7:45 – 7:55   

 

• ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB 
➢ V pondělí je zde pohřeb ve 14:00.  A ve čtvrtek zde mše sv. NEBUDE. 

 
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:40 – 17.55, Neděle na požádání po mši sv.  

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

• SBÍRKY SRPEN 2022 – Ohrozim 

NE 7.8.   5 067 Kč  

NE 14.8.   2 085 Kč  

SO 20.8.       654 Kč  

NE 28.8.   1 936 Kč  

Celkem sbírky za srpen 2022 9 742 Kč 
 

• FARNÍ DEN V KULTURNÍM DOMĚ – PŘÍŠÍTÍ NEDĚLI  

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI začneme mši sv. v 11:00 v kulturním domě a poté 
zde bude i program. Více info na plakátku.  

 

• NOVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM V KOSTELE  

➢ Všechny součástky byly dodány. Nyní čekáme na instalaci zařízení. 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY 
➢ Volné úmysly je možné si zapisovat po kterékoliv mši svaté v sakristii. 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, So 17:30 – 17:55, Ne: mše sv. není! 

 

• SBÍRKY SRPEN 2022 – Kostelec na Hané  

NE 7.8.    5 246 Kč  

NE 14.8.    4 399 Kč  

NE 21.8. – na opravy kostela     4 230 Kč 

NE 28.8.    8 271 Kč  

Kasička v kostele    11 366 Kč  

Celkem sbírky a dary za srpen 2022 33 512 Kč  
 

• SBÍRKY SRPEN 2022 – Stařechovice  

SO 6.8.     280 Kč  

SO 13.8.     550 Kč  

SO 20.8. – na opravy kostela      726 Kč  

SO 27.8.     330 Kč  

Celkem sbírky za srpen 2022 1 886 Kč 
 

• PŘÍHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ  
➢ Prosím o vyplnění přihlášky a doneste jí prosím co nejdříve. 

 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2022 – KOSTELEC 
➢ Úterky 6.12., 13.12., 27.12. zapsat si je můžete u Pavla Mazura.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2022 – STAŘECHOVICE 
➢ Soboty 16:30 - 17.9., 24.9., 1.10., 8.10., 22.10., 29.10., 17.12.                    

Úmysly si můžete zapisovat po mši sv. ve Stařechovicích v sakristii.  
 

• NOVÉ OSVĚTLENÍ V INTERIÉRU KOSTELA  
➢ Náš kostel interiér kostela čeká menší změna tím, že bude 

nainstalováno nové osvětlení, které by mělo být šetrnější co se týče 
spotřeby energie a také by měla být lepší viditelnost na kancionály 
zvláště, když je venku tma. Věřím a doufám, že tuto změnu přivítáte.  

 

• ZKOUŠKY CHÁMOVÉHO SBORU 
➢ Tento v pátek 9.9.2022 v 19:00 na faře (po mši sv.). Velmi rádi 

přivítáme nové zpěváky.  
 

• ZMĚNA BOHOSLUŽEB V TOMTO TÝDNU 
➢ TUTO SOBOTU 10.9.– 18:00 MŠE SV. S NEDĚLNÍ 

PLANOSTÍ V KOSTELCI NA HANÉ. (Zvláště pro ty, kteří 
se nedostanou na nedělní poutní mši sv. do Stařechovic.)  
 

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLE 11.9.2022 – 9:30 POUTNÍ MŠE SV. KE 
CTI NAROZENÍ P. MARIE VE STAŘECHOVICÍCH.  
 

 

Z DĚKANÁTU PROSTĚJOV 

• BENEFIČNÍ KONCERT V DOBROMILICÍCH 

➢ Obec Dobromilice ve spolupráci s ŘKF Dobromilice srdečně zvou na 
Kulturní odpoledne v neděli 18.9.2022 v 15:00 proběhne slavnostní 
žehnání sochy sv. Jana, evangelisty a poté v 16:00 proběhne benefiční 
koncert v 16:00 v kostele Všech Svatých. Vystoupí Mgr. Petr Kolař se 
svými hosty. Vstupné je dobrovolné a výtěžek ze vstupného bude 
věnován na opravu varhan. 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Pořad bohoslužeb od 4.9.2022 – 11.9.2022 

 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
4.9. 

 

23. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00  
Vícov 

Za Josefa Znojila  
a duše v očistci 

9:30 
Kostelec 
na Hané 

Na poděkování za obdržená 
dobrodiní s prosbou o Boží 
ochranu a pomoc 

11:00 
Ohrozim 

Za Dagmar Tkáčovu  
a rodinu 

Po 
5.9. 

  Pondělí 
23. týdne v mezidobí 

14:00 
Vícov 

Pohřební mše sv.  
Za + Olgu Klváčkovu  

18:00 
Lešany 

Na místní úmysl  

Út 
6.9. 

Úterý 
23. týdne v mezidobí 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za Jana a Ludmilu 
Sochorovy, oboje rodiče, 
duše v očistci a živou rodinu 

St  
7.9. 

Středa  
23. týdne v mezidobí 

18:00 
Ohrozim 

 

Čt  
8.9. 

Svátek  
Narození Panny Marie     

Pá 
9.9. 

Pátek   
23. týdne v mezidobí 

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za rodinu Krejčířovu, 
Macharáčkovu a Greplovu 

So 
10.9. 

Sobotní památka  
Panny Marie  

11:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 50. let 
manželství  

Mše svatá 
z 24. neděle v mezidobí 

18:00!!! 
Kostelec  
na Hané 

Mše sv. s nedělní platností  
Za Ladislava Strouhala  
a rodinu Zdráhalovu 

Ne 
11.9. 

24. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ   

8:00 
Vícov  

Za Bedřicha Klementu, 
manželku a dceru 

Kostelec  
na Hané 

ZDE MŠE SV. NENÍ!!!   

11:00 
Ohrozim 
Farní den 

Mše sv. v kulturním domě  
Za + rodiče Elišku  
a Josefa Třískovi 

SLAVNOST 
NAROZENÍ  

PANNY MARIE  

9:30!!! 
Stařecho 

vice 

POUTNÍ MŠE SV.  
Za farníky a poutníky  


